
                                                 Zarządzenie Nr 55/14 

                                                  Wójta Gminy Zbójna 

                                              z dnia 8 sierpnia 2014 roku 
 

 

w sprawie   ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, 

                    stanowiących własność Gminy Zbójna. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz. 594) i art.25, art.34 ust.1 pkt.3 ust.1 art. 35 ust. 

1-2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2014 r.  

poz. 518) oraz § 5 ust.3 uchwały Nr XXIV/131/13 Rady Gminy Zbójna z dnia 20 sierpnia  

2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas 

nieoznaczony Wójt Gminy Zbójna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość niezabudowaną 

stanowiącą własność Gminy Zbójna, położoną w Zbójnej na działkach Nr Nr 718/7, 

719/7, 719/9 o łącznej pow. 0,0169 ha, szczegółowo opisaną w wykazie stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość niezabudowaną 

stanowiącą własność Gminy Zbójna, położoną w Zbójnej na działkach Nr Nr 1094/11 

i 1095/5 o łącznej pow. 0,0377 ha, szczegółowo opisaną w wykazie stanowiącym 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Wykazy, o których mowa w § 1 podlegają wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w siedzibie  

     Urzędu Gminy Zbójna i w  sołectwie Zbójna  przez okres 21 dni, oraz na stronie 

      internetowej www.zbojnapowiatlomzynski.pl.  

2. Informacja o wywieszeniu wykazów, o którym mowa w ust.1 zostanie opublikowana   

    w prasie lokalnej o treści zawartej w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

      Wójt Gminy Zbójna 

Zenon Białobrzeski

http://www.zbojnapowiatlomzynski,pl/


                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 55/14 

                                                                                                                                                                                      Wójta Gminy Zbójna 

                                                                                                                                                                                     z dnia 8 sierpnia 2014 r.  

 

W  Y  K  A  Z 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zbójna, którą przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, 

na rzecz Sylwii Marzeny i Tomasza Piaścik, na poprawienie warunków zagospodarowania działki sąsiedniej. 

 
 

 

Nr działki 

 

 

Pow. w ha 

 

 

Położenie 

 

Nr Księgi 

Wieczystej 

 

Cena 

 nieruchomości  

w zł  

 

Przeznaczenie  

w planie miejscowym  

i sposób zagospodarowania 

 

 

Opis 

nieruchomości 

1 2 4 5 6 7 8 

718/7 

 

 

 

 

0,0113 

 

 

 

 

 

 

 

Zbójna 

 

 

KW  

LM1L/000

171427/7 

 

 

 

 

 

Brak jest planu 

zagospodarowania  

na ten obszar. 

Nieruchomość 

wykorzystywana  

na poszerzenie działki 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej.  

 

Działka gruntu,  

niezabudowana  

w centralnej części wsi,  

o nieregularnym  kształcie, 

płaska, wąska, na 

poszerzenie działki  

Nr 719/2 - mieszkaniowej 

jednorodzinnej. 

 

719/7 

0,0032 Zbójna KW  

LM1L/000

24964/9 

 j.w. j.w. 

719/9 0,0024 Zbójna j.w.  j.w. j.w. 

Razem 0,0169   2.096,00   
 



                                                                                         Załącznik Nr 2 

                                                                                                                     do Zarządzenia nr 55/14 Wójta Gminy Zbójna z dnia 8 sierpnia 2014 r. 

 

W  Y  K  A  Z 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zbójna, którą przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, na poprawienie 

warunków zagospodarowania działek sąsiednich, na współwłasność po 1/3 chęci na rzecz małżonków:    

1/ Lutrzykowskich Grażyny i Wojciecha,  2/ Domańskich  Marioli i Marka Leszka,  3/ Szamańskich Agaty i Piotra Pawła. 

 

 

 

Nr działki 

 

 

Pow. w ha 

 

 

Położenie 

 

Nr Księgi 

Wieczystej 

 

Cena 

 nieruchomości  

w zł  

 

Przeznaczenie  

w planie miejscowym  

i sposób zagospodarowania 

 

 

Opis 

nieruchomości 

1 2 4 5 6 7 8 

1094/11 

 

 

 

 

 

 

0,0357 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zbójna 

 

 

 

 

 

 

KW  

LM1L/0004

3999/2 

 

 

 

 

 

 

1/ gruntu: 

    5141,00 

 

2/ budynku         

garażowego 

6314,00 

 

 

Brak jest planu 

zagospodarowania  

na ten obszar. Na działce 

znajduje się zespół garaży 

samochodowych.  

 

Działka gruntu,  zabudowana 

garażami samochodowymi  

w centralnej części wsi,  

o nieregularnym  kształcie, 

płaska, wąska,  

Przeznaczona na poszerzenie 

działek sąsiednich   

zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej Nr, Nr 

1094/1, 1094/2, 1094/3. 

 

1095/5 

0,0020 Zbójna KW  

LM1L/0002

4964/9 

gruntu  

288,00 

j.w. j.w. 

Razem 0,0377   11.743,00   
 


